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Nyhedsbrev november 2021 
 
Corona 
Vi følger selvfølgelig corona situationen. Vi får løbende information fra DGI. Ifølge dem 
kan vi som det ser ud lige nu fortsætte med at danse. Men som vi ved, kan tingene 
hurtigt ændre sig. I får selvfølgelig besked straks, hvis der sker ændringer. 
 
Juleafslutning 
Lad os gå til den hyggelige del. Den 7. december har vi juleafslutning. I år skal vi 
være i fællesrummet på Humlehøj Skolen (der hvor vi holdt generalforsamling). 
Vi starter med at spise sammen kl. 18. Så husk madkurv og kaffekurv med alt det I har 
brug for, for at kunne spise og drikke. Henning sørger for at der er drikkevarer at købe. 
 
Igen i år skal vi have pakkelotteri. Alle skal tage en pakke med til ca. 20 kr. 
Kl. 19.00 spiller Sønderborg Contradance Band op til dans og Karin leder os igennem 
aftenens danseprogram. 
 
Tilmelding kan ske på tilmeldingsseddel der ligger fremme på danseaftner eller til Jane 
Steg på mail: jane@esteg.dk  
 
Generalforsamling 
I indkaldes hermed til generalforsamling den 25. januar 2022. kl. 19.00. 
 
Har i ændringsforslag til vedtægter, skal I sende dem til bestyrelsen senest den 31. 
december 2021. 
 
Andre ændringsforslag skal sendes til bestyrelsen senest den 18. januar 2022. 
 
Ny forening 
 

BALFORENING COUNTRY DANCE – FYN 

med støttemedlemmer, dels fra den gamle forening, men også fra andre foreninger. 
  
Foreningen er ikke kun for Fynboere, men en forening der gerne må omfatte alle dele af 
Danmark. 
  
Foreningens formål er at afholde mindst 2 square dance baller med levende musik om 
året samt skabe gode muligheder for, at medlemmerne kan dyrke amerikansk folkedans 
og den musik, der bruges hertil, med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv, 
hvilket vi vil gøre ved samtidig med ballerne at arrangere fællesspisninger og 
fællessang. Vi glæder os til at byde dig/jer velkommen til SD baller med levende musik 
og fællesskab. 
  
Har du lyst til at følge den nye BALFORENING er der fremover 2 muligheder: 
Du kan blive støttemedlem og dermed blive en del af foreningen ved at indbetale kr. 
100,00 pr. år, pr. person på Reg.nr. 6880 konto 1120616 i Totalbanken, samtidig får du 
info om foreningens aktiviteter, baller, bestyrelse, vedtægter m.m. – send samtidig en 
mail til frede.franker@gmail.com med navn, adresse, tlf., og gerne fødselsdato. 
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ELLER 

Du kan sende en mail til undertegnede og dermed blive ført på en mailliste, som vil få 
fremsendt invitationer til fremtidige baller frede.franker@gmail.com  
  
Med venlig hilsen 

Balforening Country Dance – Fyn 

 
Flere fra vores forening har allerede tilmeldt sig. 
 
God jul og godt nytår 
Det var årets sidste nyhedsbrev, så alle ønskes en glædelig jul og et godt nytår. 
 
 
Venlig hilsen bestyrelsen 
 

 
 
 
 


